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RESUMO DA HIERARQUIA EMPRESARIAL

PROVENTOS DESCONTOS
Evento Descrição Qtd. Refer. Valor Evento Descrição Qtd. ValorRefer.

812.465,52 14.170,0284 140023  EMPRESTIMO CONSIGNADO0001  SALARIO BASE
105.111,06 3,62h 127,7317 40140  FALTA NAO ABONADA0004  PRO LABORE

21.073,00 11.435,5213 850401  PLANO DE SAUDE0005  ESTAGIO REMUNERADO
71.802,59 7,5030 150402  PLANO ODONTOLOGICO HAPVIDA0107  ADIC. PERICULOSIDADE

225,59h 16.575,98 60,4428 40404  PLANO ODONTOLOGICO INTEGRAL HV0110  HS. EXTRA 50%
26.466,79 3,758 90407  PLANO ODONTOGROUP CLINICO0111  DIF REMUNERACAO DO CC

357,7h 34.116,71 12,4819 170409  PLANO ODONTOGROUP DOC0120  HS. EXTRA 100%
22.225,09 103,0826 30410  PLANO ODONTOGROUP DOC INTEGRAL0138  REEMBOLSO AUXILIO CRECHE/BABA

864,71 15,842 260411  PLANO ODONTO SA0180  ATESTADO MEDICO
102,35h 884,41 219,0011 50412  PLANO ODONTO SA INTEGRAL0181  AD. NOTURNO

13.466,94 14.777,2841 190500  INSS FERIAS0255  DSR S/HORA EXTRA
212,28 4.433,1811 110502  INSS FERIAS PROXIMOS MESES0256  DSR S/AD. NOTURNO

50.422,00 67.040,0219 890510  INSS0260  1/3 DE FERIAS
81.365,24 193.995,0919 900520  IRRF0262  1/3 FERIAS ACT

151.265,99 1.428,0019 850580  VALE ALIMENTACAO0270  FERIAS
40.958,36 46.243,1811 680590  GASPREV0272  FERIAS PROXIMOS MESES
13.652,78 975,6611 20591  GASPREV CONTRIB VOLUNTARIA0273  1/3 FERIAS PROXIMOS MESES

2414,07h 29.701,96 3.487,7720 230630  SINDICATO0311  ADICIONAL SOBREAVISO
51.870,80 6.257,8913 40670  PENSAO ALIMENTICIA0370  ABONO PECUNARIO
17.290,28 3.864,8513 20674  PENSAO FERIAS0371  1/3 ABONO PECUNIARIO

80,68h 5.419,35 256.230,9117 190860  LIQUIDO DE FERIAS1052  HE SALDO HORARIO FLEXIVEL
115,00 44,98h 1.979,371 71051  DEBITO SALDO HORARIO FLEXIVEL1501  Dev INSS ferias desc. maior

1.342,1011063  REEMBOLSO AL PREVIDENCIA  
46.153,99192000  IRRF sobre ferias  

2.653,0542222  EMPRESTIMO CONSIGNADO  
470,6422223  EMPRESTIMO CONSIGNADO  
418,2322224  EMPRESTIMO CONSIGNADO  
162,0312225  EMPRESTIMO CONSIGNADO  

93,2112226  EMPRESTIMO CONSIGNADO  

Total de proventos

(+) Arredondamento

(+) Salário família

(-) Total de descontos

(=) Total líquido

1.567.326,84 678.161,81

889.165,03

0,00

0,00

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

FGTS
8% 1.300.189,18 2% 0,0084 0Base FGTS aprendiz/verde amareloBase FGTS
8% 104.014,75 2% 0,00Valor FGTS aprendiz/verde amareloValor FGTS

104.014,75FGTS a recolher

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Previdência Social
1.380.032,23 20% 276.006,44100 100Valor da previdência empresaBase empresa
1.380.032,23 276.006,44Total de previdência empresaTotal da base empresa

675.829,56 77.628,2083 83Contrib. descontada funcionáriosBase funcionários
88.318,60 4.074,1017 7Contrib. descontada diretoresBase diretores

3.892,37 360,481 1Contrib. férias mês anteriorFérias mês anterior
82.062,78Total das contribuições descontadas

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

RAT
1.274.921,17 1% 12.749,1983 83Valor RATBase RAT

12.749,19Valor total do RAT

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Outras entidades
1.274.921,17 5,8% 73.945,4083 83Valor outras entidadesBase outras entidades

73.945,40Valor total de outras entidades

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

IRRF
1.195.004,34 193.995,09103 90Valor IRRFBase IRRF

7.751,634IRRF competência 12/2025
21.789,018IRRF competência 02/2026

223.535,73Valor do imposto de renda a recolher

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Informativos
139.708,80 141.120,0084 841028 - VALE ALIMENTACAO TOTAL1027 - VALE ALIMENTACAO EMPRESA
152.485,71 163.921,2385 851038 - PLANO DE SAUDE TOTAL1037 - PLANO DE SAUDE EMPRESA

3.915,19 4.337,2867 671030 - PLANO ODONTOLOGICO TOTAL1029 - PLANO ODONTOLOGICO EMPRESA
2.919,28 973,091 11001 - 1/3 DIAS DE FERIAS1000 - DIAS DE FERIAS

360,4811002 - INSS FERIAS MESES ANTERIORES

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Colaboradores por gênero
72,41% 27,59%84 32MulheresHomens

116Total de colaboradores

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

19.0.1 Produção (rh3)
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PROVENTOS DESCONTOS
Evento Descrição Qtd. Refer. Valor Evento Descrição Qtd. ValorRefer.

812.465,52 14.170,0284 140001  SALARIO BASE 0023  EMPRESTIMO CONSIGNADO
105.111,06 3,62h 127,7317 40004  PRO LABORE 0140  FALTA NAO ABONADA

21.073,00 11.435,5213 850005  ESTAGIO REMUNERADO 0401  PLANO DE SAUDE
71.802,59 7,5030 150107  ADIC. PERICULOSIDADE 0402  PLANO ODONTOLOGICO HAPVIDA

225,59h 16.575,98 60,4428 40110  HS. EXTRA 50% 0404  PLANO ODONTOLOGICO INTEGRAL HV
26.466,79 3,758 90111  DIF REMUNERACAO DO CC 0407  PLANO ODONTOGROUP CLINICO

357,7h 34.116,71 12,4819 170120  HS. EXTRA 100% 0409  PLANO ODONTOGROUP DOC
22.225,09 103,0826 30138  REEMBOLSO AUXILIO CRECHE/BABA 0410  PLANO ODONTOGROUP DOC INTEGRAL

864,71 15,842 260180  ATESTADO MEDICO 0411  PLANO ODONTO SA
102,35h 884,41 219,0011 50181  AD. NOTURNO 0412  PLANO ODONTO SA INTEGRAL

13.466,94 14.777,2841 190255  DSR S/HORA EXTRA 0500  INSS FERIAS
212,28 4.433,1811 110256  DSR S/AD. NOTURNO 0502  INSS FERIAS PROXIMOS MESES

50.422,00 67.040,0219 890260  1/3 DE FERIAS 0510  INSS
81.365,24 193.995,0919 900262  1/3 FERIAS ACT 0520  IRRF

151.265,99 1.428,0019 850270  FERIAS 0580  VALE ALIMENTACAO
40.958,36 46.243,1811 680272  FERIAS PROXIMOS MESES 0590  GASPREV
13.652,78 975,6611 20273  1/3 FERIAS PROXIMOS MESES 0591  GASPREV CONTRIB VOLUNTARIA

2414,07h 29.701,96 3.487,7720 230311  ADICIONAL SOBREAVISO 0630  SINDICATO
51.870,80 6.257,8913 40370  ABONO PECUNARIO 0670  PENSAO ALIMENTICIA
17.290,28 3.864,8513 20371  1/3 ABONO PECUNIARIO 0674  PENSAO FERIAS

80,68h 5.419,35 256.230,9117 191052  HE SALDO HORARIO FLEXIVEL 0860  LIQUIDO DE FERIAS
115,00 44,98h 1.979,371 71501  Dev INSS ferias desc. maior 1051  DEBITO SALDO HORARIO FLEXIVEL

1.342,101  1063  REEMBOLSO AL PREVIDENCIA
46.153,9919  2000  IRRF sobre ferias

2.653,054  2222  EMPRESTIMO CONSIGNADO
470,642  2223  EMPRESTIMO CONSIGNADO
418,232  2224  EMPRESTIMO CONSIGNADO
162,031  2225  EMPRESTIMO CONSIGNADO

93,211  2226  EMPRESTIMO CONSIGNADO

Total de proventos

(+) Arredondamento

(+) Salário família

(-) Total de descontos

(=) Total líquido

1.567.326,84 678.161,81

889.165,03

0,00

0,00

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

FGTS
8% 1.300.189,18 2% 0,0084 0Base FGTS Base FGTS aprendiz/verde amarelo
8% 104.014,75 2% 0,00Valor FGTS Valor FGTS aprendiz/verde amarelo

104.014,75FGTS a recolher

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Previdência Social
1.380.032,23 20% 276.006,44100 100Base empresa Valor da previdência empresa
1.380.032,23 276.006,44Total da base empresa Total de previdência empresa

675.829,56 77.628,2083 83Base funcionários Contrib. descontada funcionários
88.318,60 4.074,1017 7Base diretores Contrib. descontada diretores

3.892,37 360,481 1Férias mês anterior Contrib. férias mês anterior
82.062,78Total das contribuições descontadas

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

RAT
1.274.921,17 1% 12.749,1983 83Base RAT Valor RAT

12.749,19Valor total do RAT

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Outras entidades
1.274.921,17 5,8% 73.945,4083 83Base outras entidades Valor outras entidades

73.945,40Valor total de outras entidades

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

IRRF
1.195.004,34 193.995,09103 90Base IRRF Valor IRRF

7.751,634IRRF competência 12/2025
21.789,018IRRF competência 02/2026

223.535,73Valor do imposto de renda a recolher

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Informativos
139.708,80 141.120,0084 841027 - VALE ALIMENTACAO EMPRESA 1028 - VALE ALIMENTACAO TOTAL
152.485,71 163.921,2385 851037 - PLANO DE SAUDE EMPRESA 1038 - PLANO DE SAUDE TOTAL

3.915,19 4.337,2867 671029 - PLANO ODONTOLOGICO EMPRESA 1030 - PLANO ODONTOLOGICO TOTAL
2.919,28 973,091 11000 - DIAS DE FERIAS 1001 - 1/3 DIAS DE FERIAS

360,4811002 - INSS FERIAS MESES ANTERIORES

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Colaboradores por gênero
72,41% 27,59%84 32Homens Mulheres

116Total de colaboradores

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor


